

სოფ. დიმში ჩიქვინძეების უბანში ხიდბოგირის რეაბილიტაცია

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შედგენილია 1984 წლის ნორმებით

შედგენილია 2016 წლის მე-2 კვარტლის ფასებში

სახრჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ლარი

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-80-3	გრუნტის გაჭრა ექსკავატორით 0.15 კბ.მ ამონადები გრუნტის ადგილზე შეგროვებით	კუბ/მ		12.00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.0608	0.73							
		ექსკავატორის ექსპლუატაცია 0.15 კბ.მ		0.143	1.72							
		მანქანები		0.00689	0.08							
2	23-8-6	რკ/ბეტონის მილხიდის დემონტაჟი	კმ		0.0060							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3490	20.94							
		მანქანები	ლარი	1620	9.72							
3	6-1-22	საფუძვლის მოწყობა რკ/ბეტონით სისქით 10 სმ რკ/ბეტონის მოლების მოსაწყობად	კბ/მ		0.43							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.78	1.63							
		ბეტონი B-7.5	კბ/მ	1.02	0.44							
		არმატურის ბადე 20*20 უჯრით 6 მმ-ანი	კვ/მ	პრ	4.30							

		ყალიბის ფარი	კვ/მ	1	0.43							
		ხე მასალა	კბ/მ	0.0114	0.00							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.77	0.33							
		სხვა მასალა	ლარი	0.07	0.03							
		არმატურის ტრანსპორტირება 40 კმ-ზე.	ტ	პრ	0.013							
4	23-8-6	რკ/ბეტონის მილხიდის მოწყობა დ-1000 მმ	1000მ		0.0063							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3490	21.99							
		რკ/ბეტონის მილი დ-1000 მმ	მ	პრ	6.00							
		მანქანები	ლარი	1620	10.21							
		სხვა მასალები	ლარი	143	0.90							
		მილის ტრანსპორტირება 40 კმ-ზე.	ტ	პრ	5.64							
5	6-11-3	მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის მოწყობა	კბ/მ		6.01							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	8.44	50.72							
		ბეტონი B-22.5	კბ/მ	პრ	5.58							
		ბეტონი B-7.5	კბ/მ	პრ	0.43							
		არმატურა ა-3 კლასი	ლარი	პრ	0.167							
		ყალიბის ფარი	კვ/მ	1.84	11.06							
		ხე მასალა	კბ/მ	0.0425	0.26							
		ჭანჭიკი	კბ	0.0022	0.01							
		ელექტროდი	კბ	0.001	0.01							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	2.76							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	6.61							
		არმატურის ტრანსპორტირება 35 კმ-ზე	ტ	პრ	1.167							
		ბეტონის ტრანსპორტირება 35 კმ-ზე	ტ	2.4	14.424							

[illegible]